
Id: F0B3E018-A66A-40AF-96D2-B036A9D64CA5. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 240.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Janiku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1700, 1730, 2089) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Ewelinie Żuchowskiej, pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Janiku, Janik, ul. Szkolna 21, 27- 415 Kunów, na okres od 2 grudnia 2022 r. do 31 sierpnia 

2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Umieszczony obraz



Id: F0B3E018-A66A-40AF-96D2-B036A9D64CA5. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem przez Panią Annę Buczkowską, obecnego dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Janiku, w dniu 28.11.2022 r. rezygnacji z zajmowanego stanowiska, zgodnie 

z art. 66 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz 

z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1700, 1730, 2089), zwaną dalej ustawą, organ który powierzył stanowisko 

kierownicze w szkole odwołał nauczyciela z tego stanowiska. 

Na podstawie z art. 63 ust. 13 ustawy, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, zgodnie z art. 10 tej 

ustawy, tj. kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu, organ 

prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach,                    

w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Janiku nie ma stanowiska wicedyrektora, więc organ prowadzący 

zamierza powierzyć pełnienie tych obowiązków nauczycielowi tej szkoły na okres wskazany w zarządzeniu. 

W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania                           

i kompetencje organu prowadzącego wykonuje, zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy, burmistrz. 

Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 

Opracował: Referat Oświaty i Spraw Społecznych 


